様式２

  年  月  日

芝浦工業大学校友会

会 長        殿

                    支部名

                    所在地

                    支部長名          印

支部総会についての報告

１、 総会等の名称

          年度定時総会

２、 総会の開催日と場所

   日  時：

   会場名：

   所在地：

３、  総会の会費           円（１人当り）

４、  総会の参加人数と氏名及び卒年学科名

支部会員の参加者人数：         名

※参加者の氏名及び卒年・学科名は総会出席者名簿の提出で代えることができる。

 氏   名 卒 年 ・ 学 科

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

9

10

５、総会議事録（別添付）

①設立総会等の場合は助成はありません。

②支部規約・名簿等々が本部にて完備されておりまた総会通知が事前に本部にない場合は助成はあ

りません。

③助成に当たっては、校友会本部はあくまでも支部の活性化をはかることを目的として支給するも

のであり、一部役員等（会員をも含め）の一時的な飲食等の集いに支給するものではありません。

従って、公平かつ助成に値する支部かを執行役員会で審査の結果、助成いたします。

 尚、不明な点は本部事務局までお問い合わせ下さい。